huius sacrificii unum oblatum: fragilitate uestram ab
omni malo. purget semper et muniat. **P. Compl**
umera tua nos deus ad delectationibus terrenis expe
nit: et celestibus sepe instruant alimentis. **P**

Coll
In nomine dei.
In quo dicitur continua pietate custodi:
pe gratie celestis inuitur: tua semp
iternum. **P. Ad colasenses**

in uos sic electi dei: sancti et dilecti ui
scera in uobis. benignitatem. humilitatem. mo
dum. pacientiam. supportantes inuicem. et donan
ti uobis metipsis si quis aduersus aliquem habet querelam
non. Sic et dominus donauit uobis: ita et uos. Super
bia autem haec caritate habentes: quod est uinculum p
actionis. Et pax christi exultet in cordibus uestris.
quia et uos uocati estis. in uno corpore. Et gratia esto
rebus christi habitet in uobis.

*Ad colasenses
P. In nomine dei
P. In nomine dei
P. In nomine dei*